
令和６年８月２８日 

お 客 様 各位 

株式会社システムクレオ 

鶴長 幸治 

 

台風接近に伴う災害・停電対策についてのご案内 

 

拝啓 貴院、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、標記の件に付きましてご案内申し上げます。 

８月２８日から３０日にかけて、非常に強い勢力の台風が九州に接近・上陸する予報が発表されてお

ります。それに伴い、局地的な集中豪雨や暴風による災害発生、及び停電の可能性が考えられます。 

災害・停電等の対策のため、無停電装置の電源オフや、バックアップ装置の退避を行いたい医療機

関様は、別紙の資料をご確認下さい。 

尚、資料に記載されている機器の有無は医療機関様毎により異なりますのでご了承下さい。 

ご不明点、ご質問がございましたら弊社までご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■添付資料 

 無停電装置の電源オフ、及びバックアップ装置の退避方法 

 

 

 

以上 


